10, inciso I, alínea "b", e §§ 1º e 2º, da Lei nº 14.681, de 16 de janeiro de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam abertos à Secretaria da Fazenda e à Secretaria do Planejamento e Desenvolvimento 10 (dez) créditos
suplementares no valor global de R$ 343.000.000,00 (trezentos e quarenta e três milhões de reais), para reforço de dotações consignadas no
vigente Orçamento Geral do Estado, a saber:

2300 - SECRETARIA DA FAZENDA  
2301 - Gabinete do Secretário da Fazenda  

04 122 3009 2.343 - Implantar  Medidas de Aperfeiçoamento em Administração
Tributária, Fiscal/Gerencial e Informática